拝啓　紅葉の候　貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます
さて　かねてより新木場に弊社工場の建設を進めて参りましたが　この度無事竣工いたし　来る○○月○日より操業を開始することと相成りました
新工場には最新の技術を導入し　搬送システムの全自動化を実現いたしました
これを機に社員一同ご支援下さる皆々様のご期待に添うべく　なお一層努力いたす所存でございますので　今後ともよろしくお引立て賜りますようお願い申し上げます
まずは右略儀ながら書中をもちまして新工場竣工のご挨拶とさせていただきます
敬具
　　令和○○年○○月吉日
○○○○株式会社
代表取締役　山田　太郎
工　場　長　墨下　吾郎
〒163-1103　東京都中野区本町三二ー○○○○
電　話（〇三）五三〇四ー一三四一
ＦＡＸ（〇三）五三〇四ー一三四一